
CSボランティア募集について＜１０月＞岩内第二中学校 

 

岩内第二中学校では、以下のとおり 「部活動終了後の交通安全街頭

指導（見守り）」のボランティアに協力していただける方を募集しております。 

ご協力いただける方は別紙の「CS活動ボランティア登録用紙」に必要事

項を記入の上、岩内第二中学校へ FAX を送信していただきますようお願

い申し上げます。後日、担当者からご連絡差し上げます。 

（FAX番号：0135-62-0299） 

 

１．活動内容  部活動終了後の交通安全街頭指導(見守り) 

  ２．目   的  下校時に地域住民の方が見守りにつくことで、生徒 

            が安心して帰宅できるようにする。 

  ３．期   日   １０月５日(月)～１０月３０日 (金) 

             ※土日祝と木曜日は除く。 

  ４．場所・時間  18:００に部活動が終了し、下校を開始します。 

            下記の場所・時間帯に立っていただけると助かり 

            ます。 

 (1) ちびっこ公園前 

       １８：00～１８：20  

    (2) 三田運輸前 

       １８：00～１８：20 

その他 不明な点がございましたら、岩内第二中学校（0135-62-0289） 

までご連絡をお願いします。 

 

～ボランティア活動にあたって～ 

① 別紙のボランティア登録用紙に必要事項を記入の上、学校に FAX をし

てください。 

② この活動に対する報酬や謝礼金は原則お支払いいたしません。 

③ 登録された個人情報は、目的以外には使用しません。 

④ 活動中の事故・怪我等に関する保障はありませんので、ご了承ください。 

  


